
 

 

 

Poznań, 25.07.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

 

 

dotyczy postępowania pod nazwą „Wymiana podłóg technicznych w salach wystawowych 

budynku Bramy Poznania”.  

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00400028/01.  

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że  

25.07.2024 r. o godzinie 12:10 otworzył 1 ofertę, która została złożona Zamawiającemu do upływu 

terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena 

lub koszt 

zawarty w 

ofercie 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi na 

wykonane 

roboty 

budowlane 

Uwagi 

a b c d e f 

1 ZPUH Paweł Łukasiak i S-ka, 

Sp.K. 

05-820 Piastów, Niecała 7 

NIP 5342277227 

479 700,00 zł 

brutto 

24 miesiące  

 

 

................................................. 

podpis osoby upoważnionej 


		2024-07-25T13:03:09+0200




